



Hoejer Holding ApS

Grenåvej 739
8541 Skødstrup
CVR-nr. 32347347

Årsrapport 2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
18.04.2023

Helle Højer Simonsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2022	7
Balance pr. 31.12.2022	8
Egenkapitalopgørelse for 2022	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Hoejer Holding ApS

Grenåvej 739

8541 Skødstrup

CVR-nr.: 32347347

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.01.2022 - 31.12.2022

Direktion

Helle Højer Simonsen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handels- og investeringsvirksomhed, herunder at drive virksomhed som holdingselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har realiseret et underskud på 1.408 t.kr., hvoraf 1.718 t.kr. kan henføres til negative dagsværdireguleringer af noterede værdipapirer. Resultatet anses som værende utilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(46.347)	(45.716)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		429.383	1.626.947
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		(98.378)	71.324
Andre finansielle indtægter	1	54.327	853.864
Andre finansielle omkostninger	2	(1.746.904)	(26.947)
Resultat før skat		(1.407.919)	2.479.472
Skat af årets resultat	3	0	(171.529)
Årets resultat		(1.407.919)	2.307.943
Forslag til resultatdisponering			
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret		1.000.000	1.000.000
Overført resultat		(2.407.919)	1.307.943
Resultatdisponering		(1.407.919)	2.307.943

Balance pr. 31.12.2022

Aktiver

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		8.302.197	7.872.814
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	98.378
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.152.440	1.152.440
Andre tilgodehavender		180.000	240.000
Finansielle aktiver	4	9.634.637	9.363.632
Anlægsaktiver		9.634.637	9.363.632
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		1.900.170	1.863.015
Andre tilgodehavender		85.000	85.000
Tilgodehavende skat		407.525	241.620
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		0	69.516
Tilgodehavender		2.392.695	2.259.151
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	11.190.920
Værdipapirer og kapitalandele		0	11.190.920
Likvide beholdninger		10.150.386	1.637.443
Omsætningsaktiver		12.543.081	15.087.514
Aktiver		22.177.718	24.451.146

Passiver

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		5.972.681	5.641.676
Overført overskud eller underskud		14.973.303	17.712.227
Egenkapital		21.025.984	23.433.903
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		867.616	879.464
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		279.118	132.779
Kortfristede gældsforpligtelser		1.151.734	1.017.243
Gældsforpligtelser		1.151.734	1.017.243
Passiver		22.177.718	24.451.146
Personaleforhold	5		
Eventualforpligtelser	6		

Egenkapitalopgørelse for 2022

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Foreslået ekstra- ordinært udbytte kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	5.641.676	17.712.227	0	23.433.903
Udbetalt ekstraordinært udbytte	0	0	0	(1.000.000)	(1.000.000)
Årets resultat	0	331.005	(2.738.924)	1.000.000	(1.407.919)
Egenkapital ultimo	80.000	5.972.681	14.973.303	0	21.025.984

Noter

1 Andre finansielle indtægter

	2022 kr.	2021 kr.
Finansielle indtægter fra associerede virksomheder	37.157	36.430
Dagsværdireguleringer	0	817.434
Øvrige finansielle indtægter	17.170	0
	54.327	853.864

2 Andre finansielle omkostninger

	2022 kr.	2021 kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	18.843	15.848
Renteomkostninger i øvrigt	10.179	11.099
Dagsværdireguleringer	1.717.882	0
	1.746.904	26.947

3 Skat af årets resultat

	2022 kr.	2021 kr.
Aktuel skat	0	171.864
Regulering vedrørende tidligere år	0	(335)
	0	171.529

4 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.	Andre værdipapirer og kapital- andele kr.	Andre tilgode- havender kr.
Kostpris primo	2.304.516	25.000	1.152.440	240.000
Afgange	0	0	0	(60.000)
Kostpris ultimo	2.304.516	25.000	1.152.440	180.000
Opskrivninger primo	5.568.298	73.378	0	0
Overførsler	0	(73.378)	0	0
Andel af årets resultat	429.383	0	0	0
Opskrivninger ultimo	5.997.681	0	0	0
Overførsler	0	73.378	0	0
Andel af årets resultat	0	(98.378)	0	0
Nedskrivninger ultimo	0	(25.000)	0	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	8.302.197	0	1.152.440	180.000

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Detailconsult A/S	Skødstrup	A/S	100,00

Kapitalandele i associerede virksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Ejendomsselskabet 8200 ApS	Skødstrup	ApS	50,00

5 Personaleforhold

Virksomheden har ingen ansatte udover direktionen. Direktøren har ikke modtaget vederlag.

6 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.
